At 'DﬁDERAZIONE ITALIANA “
ﬂl@ SPORT BOWLING

VIAFRANCESCO ANTOLISEI, 6 - 00173 ROMA
Tel. 06 3311705 - Fax 06 3311724

EUROPEAN
TENPIN BOWLING FEDERATION

DELIBERA
del Presidente Federale
n. 32 del 10 dicembre 2021
Oggetto: proroga termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse per le posizioni negli
Organi di Giustizia endofederale e nell’ufficio del Procuratore Federale quadriennio 2021 — 2024

Il Presidente Federale
VISTI lo Statuto federale e il Regolamento di Giustizia;

VISTA la delibera del Consiglio federale n. 22 del 25 novembre 2021;

VISTO rinvito pubblico a manifestare interesse per le posizioni negli Organi di Giustizia endofederale e
nell’ufficio del Procuratore Federale per il quadriennio 2021 — 2024, pubblicato il 26 novembre 2021;

RILEVATO che, il numero di candidature pervenute alla data odierna, potrebbe non coprire tutte le posizioni
oggetto di manifestazione di interesse;

CONSIDERATA la necessita di garantire il buon funzionamento della Commissione federale di garanzia
nell’espletamento delle proprie funzioni idoneative;

tutto quanto visto, rilevato e considerato,
DELIBERA

di prorogare il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse fino alle ore 12:00 del giorno 20
dicembre 2021.

Manda alla Segreteria per la pubblicazione sul sito internet federale.

Il Presidente Federale
f.to Cosimo Zecca

n
f"@b IL PRESIDENTE FEDERALE P.IVA 09487551005 / C.F. 96079940589



